



پلنگ جوینار تمرینات خود را آغاز کرد

ایران‌رضا یزدانی دارنده دو مدال طلای قهرمانی جهان بس از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت ناشی از مصدومیت از دیروز - یکشنبه - تمرینات خود را در خانه کشتی تهران آغاز کرد. رضا یزدانی که به پلنگ جوینار معروف است به دلیل مصدومیت از ناحیه آشیل پا، پس از المپیک ریو از میادین کشتی، پای خود را در آلمان عمل جراحی کرد. وی پس از طی دوران نقاهت، تمرینات سبک خود را آغاز کرد. یزدانی صبح یکشنبه با حضور در اردوی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا در تایلند، ضمن دیدار با کشتی گیران، تمرین و نرمش‌های سبک را انجام داد. یزدانی در خصوص آغاز تمرینات خود گفت: هدفم این است که بعد از سه سالی شدن دوران نقاهت بتوانم تمرینات را از سر بگیرم و خودم را آماده کنم و اگر شرایط فراهم بود کشتی بگیرم. روند درمانی به گفته پزشکان خوب سبزی می‌شود. یزدانی دارنده دو مدال طلا و دو برنز رقابت‌های قهرمانی جهان سابقه حضور در سه دوره از بازی‌های المپیک (۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو) را دارد.



خبر

۹ کشته در فینال جام حذفی سنگال

ایسنا | به نقل از آس، دوباره جهان فوتبال با حادثه تلخی روبرو شد. ازدحام جمعیت در ورزشگاه دمبا دیوپ داکار باعث شد ۹ نفر جان خود را از دست بدهند و افراد زیادی مجروح شوند. درگیری میان هواداران دو تیم استادو امپور و اونیون اسپورتیو اولاکم در فینال جام حذفی موجب شد دیوار ورزشگاه بریزد و ازدحام به وجود آورد. بر اساس اعلام رادیو RFM این اتفاق مرگ ۹ نفره را به همراه آورد و دهها نفر آسیب دیدند. حال برخی از آنها که به بیمارستان انتقال داده شدند، وخیم است. با این حال خبرگزاری رسمی سنگال تعداد کشته‌ها را هشت نفر و مجروحان را ۴۹ نفر اعلام کرد.

پایان تمرینات ملی پوشان فوتسال در مرکز تیم‌های ملی

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال بانوان که از ۱۹ تیر ماه شروع شده بود، ظهر دیروز به پایان رسیده. گزارش سایت فدراسیون فوتبال، اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان از ۱۹ تیر ماه زیر نظر شهزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال برگزار شد. در این اردو بازیکنان علاوه بر انجام تمرینات بدنسازی، تمرینات هماهنگی، تکنیک و تاکتیکی را پشت سر گذاشته تا آمادگی کامل را برای حضور در رقابت‌های المپیک داخل سالن ترکمنستان به دست آوردند. گفتنی است، دو جدید تمرینات ملی پوشان از اواخر تیر ماه در مرکز تیم‌های ملی آغاز می‌شود.

«جباروف» و «میک» سه شبته به تهران می‌آیند

تیم فوتبال استقلال تهران پس از به اتمام رساندن اردوی ۱۲ روزه خود در ارمنستان، ظهر امروز به تهران بازگشت. به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران اردوی تدارکاتی و ۱۲ روزه خود را در کشور ارمنستان پشت سر گذاشت و ظهر امروز به تهران بازگشت. در بازگشت این تیم به تهران، سه استقلال شامل دو بازیکن و یک مربی این تیم را همراهی نکردند. هرابر مگویان مدافع ارمنستانی آبی پوشان که زمزمه‌های جدایی وی از این تیم هم به گوش می‌رسد، با استفاده از دو روز تعطیلی تمرین و با مجوز کادر فنی، در کشور خود باقی ماند تا در اولین روز تمرین آبی پوشان خود را به اردوی این تیم معرفی کند. همچنین سرور جباروف، هافبک ارمنستانی آبی پوشان نیز از ارمنستان اعزام از کستان شد تا از دو روز تعطیلی آبی پوشان استفاده کرده و آخرین کارهای شخصی‌اش را در کشورش پیگیری کند. میک مک درموت مربی بندساز آبی پوشان هم صبح دیروز ایرون را ترک کرد، اما نه به مقصد تهران. وی که ساکن دوی است، از ارمنستان به امارت رفت تا به برخی امور شخصی و اداری مربوط به گذرنامه‌اش رسیدگی کند. «میک» و «جباروف» نیز روز سه شنبه در تهران خود را به اردوی آبی پوشان معرفی می‌کنند.

ابراز رضایت برانکو از اردوی پرسپولیس در اوکراین

باز هم با هم جشن قهرمانی بگیریم



«برانکو ایوانکوویچ» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: اردویی خوب، با امکانات و بازی‌های تدارکاتی مورد نیاز برگزار کردیم و بازیکنان تیم نیز انتظارات و توقعات ما را بر آورده کردند.

به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، ایوانکوویچ اظهار داشت: شرایط مان در اوکراین بسیار عالی است. هتل خوب و زمین عالی در اختیار داریم و از این بابت از میزبان مان باشگاه دینامو کیف تشکر می‌کنم که اجازه استفاده از همه امکانات مورد نیاز را داده اند.

وی گفت: مهم ترین مساله این است که بچه‌ها همه سالم هستند. «وحید امیری» که از ناحیه کمر مصدوم شده بود، از روز شنبه تمرینات گروهی را شروع کرد. فقط «سید جلال حسینی» از خستگی و فشار زیاد تمرینات شکایت داشت که البته تمرینات ما واقعا طاقت‌فرسا ولی لازم بود که این مساله هم رفع شود.

وی ادامه داد: همچنین مایه خوشحالی است که «کمال کامیابی‌نیا» هم آماده شده و حتی می‌تواند در بازی‌ها، تیم را همراهی کند. بچه‌ها با وجود تمام فشاری که بود، خوب دوام آوردند که منظریم ثمره آن را ببینیم. سه بازی دوستانه هم انجام دادیم که از کیفیت حرفان راضی بودیم.

برانکو افزود: دیدن بازی سوپر جام را هم در پیش داریم که در آن کم نمی‌گذاریم هر چند در حال حاضر مهم‌ترین مساله ما بازی با الاهلی است. سرمربی پرسپولیس درباره اینکه شنیده می‌شود سرمربی الاهلی در تماس با مسئولان کمپ دینامو کیف خواستار آن شده است تا پرسپولیس را از اینجا بیرون کنند، خاطر نشان کرد: به هر حال او اسطوره باشگاه دینامو کیف است. در این باشگاه هم بازیکن بوده و هم مربیگری کرده است. در

مورد این موضوع هم فکر می‌کنم منظورش شوخی بوده است نه اینکه گله جدی داشته باشد. به اعتقاد من، بازی جالب و سختی خواهد بود و ما این افتخار را داریم که در مرحله یک چهارم پایانی لیگ قهرمانان آسیا قرار داریم. برانکو درباره اینکه آیا با توجه به عملکرد بازیکنان در تمرینات مانند روزهای قبل از اردو از خریدهای جدید راضی بوده است یا نه، تصریح کرد: آنها کاملا به انتظارات و اعتماد ما نسبت به خودشان به خوبی جواب دادند.

وی افزود: البته به زمان نیاز دارند تا با خواسته‌ها و فلسفه کاری و فوتبالی ما عادت کنند ولی با توجه به سابقه، تجربه

و کیفیتی که دارند فکر می‌کنم این آشنایی زود اتفاق می‌افتد و کار را در دست می‌گیرند. شجاع خلیل‌زاده، سیامک نعمتی و شایان مصعل کمک‌های بزرگی خواهند بود. جوان‌ها را هم آماده خواهیم کرد تا ببینیم آنها در این فصل خود را به سطح خواسته‌های پرسپولیس می‌رسانند.

وی درباره اینکه در بعضی بازیکنان، به‌ویژه در نفرات جدید با وجود سابقه‌ای که در لیگ برتر داشته‌اند، آثار فشار تمرینات به طور واضح مشهود است، گفت: طبیعی است که هر مربی فلسفه کاری خاص خودش را دارد. از سوی دیگر شاید بازیکنان هیچ تیمی در ایران به قدر بازیکنان پرسپولیس تحت فشار

فیفا: ۶ کشور عربی خواستار لغو میزبانی قطر از جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ شدند

جیبانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) گفت: ۶ کشور عربی به دلیل آنچه که حمایت قطر از تورویسم عنوان کردند خواستار لغو میزبانی دوحه از جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ شدند.

به گزارش شبکه خبری روسیا ایوم، جیبانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) در گفت و گو با پایگاه خبری، سوتیسسی (THE LOCAL) افزود: کنفدراسیون‌های

فوتبال عربستان سعودی، یمن، موریتانی، امارات متحده عربی، بحرین و مصر خواستار بازنگری در میزبانی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر شدند.

وی گفت: این کشورها بر اساس ماده ۸۵ اساسنامه فیفا درباره لغو برگزاری جام در شرایط غیرقابل قبول، این درخواست را از فیفا داشتند. جیبانی اینفانتینو افزود: این ۶ کشور عربی پیشنهاد دیگری را برای اعضای فیفا مطرح

خواهند کرد تا موافقت آن‌ها را برای لغو میزبانی قطر کسب کنند

رئیس فیفا در ادامه اضافه کرد که کشورهایی که این درخواست را از فیفا داشتند نسبت به وجود خطرات تورویستی در صورت برگزاری جام جهانی در قطر هشدار دادند.

وی گفت: ۶ کشور عربی همچنین به فیفا نسبت به

تحریم این مسابقات از سوی کشورهای عربی و اسلامی نیز هشدار دادند.

جیبانی اینفانتینو در پایان با تأکید بر اینکه قوانین و اساسنامه فیفا به صراحت در خصوص چنین مشکلاتی (رهکارهای مشخصی را تعیین کرده گفت: در جلسه بعدی فیفا این درخواست مطرح خواهد شد.

بدینوسیله به استناد ماده ۱۱۵ و ۳۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری آقای مجتبی امیرآبادی فرزند که از محل سکونت وی اطلاعی در دست نیست و از سوی دادگاه در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۶۱۱ به اتهام ایراد صدمه ناشی از حادثه کار تحت تعقیب است ابلاغ می‌گردد که در مورخ ۹۶/۵/۲۸ ساعت ۹/۳۰ صبح جهت دفاع از اتهام انتسابی به شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو تهران مستقر در مجتمع قضایی قدس واقع در خیابان اشرفی اصفهانی نبش نیاپیش مراجعه و الا دادگاه به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود.

۴۳۲۱۴ م/الف
شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قدس

آگهی ابلاغ دادرسی به متهم مرتضی جباری کرد به دستور تجویز ماده ۱۱۵- ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می‌گردد پرونده اتهامی وی به کلاسه ۹۶۰۰۸۱ در این شعبه ثبت و به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی ناشی از کار برای مورخه ۹۶/۵/۲۸ ساعت ۹ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم درموضع مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی به آدرس تهران ونک خ ملاصدرا نبش کردستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابی به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود.

۴۳۲۱۵ م/الف
رئیس شعبه ۱۰۴۲ دادگاه کیفری ۲ تهران

احضار متهم دادرسی عمومی و انقلاب تهران (ناحیه ۳) به موجب کیفرخواست شماره ۹۶۰۰۴۳۲۱۴۶۰۰۳۳۱-۹۶۱۰ دپیرونده کلاسه ۹۶۰۰۹۹۸۲۸۳۱۰۱۰۶۵ برای علی هاشمی فرزند محمدعلی به اتهام کلاهبرداری به میزان سی میلیون ریال تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۹/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات ماده ۲۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه به نشانی تهران ونک خیابان ملاصدرا نبش کردستان پلاک ۶۴ شعبه ۱۰۵۰ دادگاه کیفری ۲ تهران حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۱۶ م/الف
منشی شعبه ۱۰۵۰ دادگاه کیفری ۲ تهران

آگهی احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست) به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه ۹۶۰۵۱۷ برای متهم مرضیه رشیدی فرزند میرولی به اتهام تغییر در اقامت پلاک خودرو تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۸/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۱۷ م/الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۸۰ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۸۰ جزایی سابق)

در پرونده کلاسه ۹۶۰۴۹۱/۱۱۶۹-۹۶۰ به اتهام جعل و استفاده از سن مجعول و کلاهبرداری برای متهم مرتضی امیر فخر از ناحیه دادرسی و با توجه به شکایت داود طالبی و حسین دباج تقاضای کیفر گردیده است که رسیدگی به موضوع به این شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نبش نیاپیش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۷/۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۲۳ م/الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۶۹ جزایی سابق)

احضار متهم درپرونده کلاسه ۹۵۰۱۵۰/۱۰۶۰۱۰۱۰۶۰ برای متهم مرتضی امیر محمد امیری به اتهام تغییر غیر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغ ها تحت تعقیب است نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضر شود در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۴۳۲۲۴ م/الف
بازپرس شعبه اول دادرسی ناحیه ۳۷ تهران (ویژه حمایت از انفال وثروت های عمومی)

آگهی احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست) مجتمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه برای پرویز امیدی نژاد به اتهام تصرف عدوانی و تخریب تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۷/۱۵ ساعت ۸/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۲۵ م/الف
منشی شعبه ۱۱۶۵ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۶۵ جزایی سابق)

آگهی احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست) مجتمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۷۹-۹۶۰ برای سید عباس موسویان به اتهام جعل و خیانت در امانت تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۷/۱۴ ساعت ۹ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۲۶ م/الف
منشی شعبه ۱۱۶۵ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۶۵ جزایی سابق)

آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول) دراجرای مفاد اجرائیه شماره ۹۵۱۰۰۲۳۲۱۸۷۵۰۰۰۰۰-۹۵۱۰۰۷/۹۵۱۰۰۰۰ صادره از شعبه ۱۰۲۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران یک دستگاه خودرو توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری بشرح ذیل توصیف و ارزیابی گردیده است: مشخصات ظاهری خودرو: وسیله نقلیه مذکور عبارتست از یک دستگاه خودرو سواری موسو ۲۳ مدل ۱۳۸۲ به رنگ نقره ای متالیک، چهار درب، وضعیت اتاق نسبتاً خوب لیکن دارای خط و خش و سپر جلو سمت چپ خوردگی دارد تودوروزی خوب و لاستیک ها ۷۰ درصد آج دارند. مشخصات فنی خودرو: خودرو فوق با سوخت بنزین و چهار سیلندر و دو محور و چهار چرخ و دستگاه انتقال نیرو متناسب با مدل می باشد، نظریه کارشناسی: با عنایت به کمیت و کیفیت فنی وسیله نقلیه فوق الذکر و شرایط فعلی بازار قیمت پایه به مبلغ ۴۱۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهل و یک میلیون تومان تعیین و ارزیابی می گردد زمان و محل برگزاری مزایده: مقرر گردیده روز یکشنبه مورخه ۱۵ مرداد ماه سال ۱۳۹۶ از ساعت ۱۰ لغایت ۱۰ صبح از طریق مزایده در نشانی تهران خیابان فیاض بخش دادرسی ناحیه ۱۲ تهران طبقه همکف شعبه اول اجرای احکام بغروش برسد مزایده حضوری و قیمت پایه از مبلغ کارشناسی به میزان ۴۱۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به فردی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد درصدمش معامله فی المجلس از برنده مزایده اخذ و نامبرده مکلف خواهد بود مابقی را حداکثر ظرف یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و قبض مربوطه را تسلیم اجرای احکام نماید در غیرا ین صورت ده درصد دریافتی به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد بدیهی است در صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعراض به مزایده و صدور دستور تملیک از دادگاه صادر کننده حکم سند مالکیت پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد(مفادحساب های لازم جهت انتقال سند) بنام برنده مزایده منتقل خواهد شد در صورتی که افراد مایل به بازدید از خودرو مذکور باشند پنج روز قبل از مزایده می توانند در اجرای احکام حاضر تا ترتیب بازدید آنان از محل فراهم می گردد.

۴۳۲۱۹ م/الف
مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۲ تهران

در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۸۲/۱۱۶۹-۹۵۰ به اتهام جعل استفاده از سند مجعول، تحصیل مال به صورت نامشروع برای متهم رامین قربانی از ناحیه دادرسی و با توجه به شکایت مسعود عبدالغنی و شرکت ارشیا داروی نوین ایرانیان تقاضای کیفر گردیده است که رسیدگی به موضوع به این شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نبش نیاپیش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۷/۲۶ ساعت ۹ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۲۱ م/الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۶۹ جزایی سابق)

در پرونده کلاسه ۹۶۰۴۹۰/۱۱۶۹-۹۶۰ به اتهام جعل امضا شاکلی و کلاهبرداری برای متهم ابراهیم کبیر از ناحیه دادرسی و با توجه به شکایت علی کبیر تقاضای کیفر گردیده است که رسیدگی به موضوع به این شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نبش نیاپیش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۷/۱۵ ساعت ۹ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۴۳۲۲۲ م/الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۹ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۶۹ جزایی سابق)